
RO
JUDETUL ILFOV

PRIMARIA COMUNEI BALOTE$TI
BIROUL TAXE $I IMPOZITE LOCALE

Nr.3476 104.03.2019

ANUNT COLECTIV
PENTRU COMUNICAREA PRIN PUBLICITATE

ln temeiul art.47 alin. (5) lit.b) si ale alin (6) si (7) din Legea nr.207/2015 privind codul de

procedura fiscala, cu modificarile si completarile ulterioare, comunicam ca au fost emise acte

administrative (decizii de impunere, decizii de plata accesorii, somatii, titluri executorii, infiintare de

poprire siinstiintare de poprire)pentru urmatoriicontribuabiliinscrisiin anexa la prezentulanunt.

Prezentele acte administrative fiscale se considera comunicate in termen de 15 zile de la data

afisarii anuntului respectiv 04.03.2019.
Daca aveti nemalariri in legatura cu acest anunt ,o puteti contacta pe doamna Leneschi Daniela

la sediul nostru din comuna Balotesti, Sos. Unirii, nr.218,jud. llfov sau la nr. telefon 03143001403

Anexa la anuntul colectiv

Nume si prenume TIP DOCUMENT

DATA EMITERII

DATA

Nr.

crt
MADADI ALI DECIZIE DE IMPUNERE ANUALA

NR.35

24.01,20L9

DECIZIE DE IMPUNERE ANUALA

NR.35

24.0t.2019
SERBAN GEORGETA

DECIZIE DE IMPUNERE ANUALA

NR.35

24.OL.20L9

CERCEL MARIN
DECIZIE DE IMPUNERE ANUALA

NR.35

24.01..201.9

ULMAN MARIANA
DECIZIE DE IMPUNERE ANUALA

N R.35

DECIZIE DE IMPUNERE ANUALA

NR.35

01,.02.20L9

COLTUNEAC RODICA

0L.02.20L9

MUNTEANU LIDYA

DECIZIE DE IMPUNERE ANUALA

N R.35

DECIZIE DE IMPUNERE ANUALA

NR.35

0L.o2.2019

GHEORGHIU GEORGE

1

2.

3.

4.

5.

6

7

BADEA TEODOR

01.02.2019



10.

11.

12.

13

15

t4

17

1,6

18

19

20

21.

22

23

28

3L

9

HOINARESCU ALEXANDRA

BARAIAN GHEORGHE

COSAC ELENA

VASILE NICU

VASILE DANIEL IULIAN

CIZMAS MIHAI

POPESCU GABRIEL

GRADINARU BOGDAN

GRADINARU CRISTINA IULIANA

BENCZE-HRITCU CRISTIAN

LUPSAN ADINA GABRIELA

TIRON CRISTINA CLARA

POPESCU ALEXANDRU

POPESCU ALEXANDRA ELENA

GHEORGHE CRISTINA ILEANA

24 SARGU IOAN

25 STANESCU MIHAIL

26 BATCA VERONICA

27 STOICA CRISTIAN

MARIN MIHAI

MU NTEANU ALEXANDRU STEFAN

MANCIU RADU SORIN

DECIZIE DE IMPUNERE ANUALA

NR.35

DECIZIE DE IMPUNERE ANUALA

NR.35

DECIZIE DE IMPUNERE ANUALA

NR.35

DECIZIE DE IMPUNERE ANUALA

NR.35

DECIZIE DE IMPUNERE ANUALA

NR.35

DECIZIE DE IMPUNERE ANUALA

NR.35

01..02.20L9

DECIZIE DE IMPUNERE ANUALA

NR.35

DECIZIE DE IMPUNERE ANUALA

NR.35

DECIZIE DE IMPUNERE ANUALA

N R.35

DECIZIE DE IMPUNERE ANUALA

NR.35

DECIZIE DE IMPUNERE ANUALA

NR.35

DECIZIE DE IMPUNERE ANUALA

NR.35

DECIZIE DE IMPUNERE ANUALA

NR,35

DECIZIE DE IMPUNERE ANUALA

NR.35

DECIZIE DE IMPUNERE ANUALA

N R.35

DECIZIE DE IMPUNERE ANUALA

NR.35

DECIZIE DE IMPUNERE ANUALA

NR.35

DECIZIE DE IMPUNERE ANUALA

NR.35

DECIZIE DE IMPUNERE ANUALA

NR.35

DECIZIE DE IMPUNERE ANUALA

NR.35

24.01,.2079

24.01..20L9

24.01,.2019

24.01,.2019

24.01..20t9

24.01,.2019

24.0t.20L9

DECIZIE DE IMPUNERE ANUALA

NR.35

DECIZIE DE IMPUNERE ANUALA

NR.35

DECIZIE DE IMPUNERE ANUALA

NR.35

24.O7.2019

24.0L.20L9

or.02.2019

o1.o2.2019

24.0L.20L9

24.01..2019

24.01.2019

24.0L.20L9

24.01,.2019

24.0L.20L9

24.01.201.9

24.01..2019

24.0L.20L9

24.01,.2019

GRADINARU FLORIN 24.01..2019

29

30



39

40

41

42

43

44

45

47

46

32 DRAGOMIR IONITA ELENA

33 SCOTNITCHI ADRIANA

34 TOMA NICUSOR

MARINESCU CRISTIAN MARIAN

36 SERBAN MIHAI

37 AVRAMOVICI LUCIA

38 CHICU BOGDAN

BENCZE-HRITCU MIHAELA

DECIZIE DE IMPUNERE ANUALA
N R.35

DECIZIE DE IMPUNERE ANUALA
NR.35

24.O1..2019

24.O7.2019

DECIZIE DE IMPUNERE ANUALA

NR,35

24.0L.2019

DECIZIE DE IMPUNERE ANUALA

NR.35

24.07.20t9

DECIZIE DE IMPUNERE ANUALA

NR.35

24.0t.2019

DECIZIE DE IMPUNERE ANUALA

N R.35

24.01,.20L9

DECIZIE DE IMPUNERE ANUALA 24.0L.2019

DECIZIE DE IMPUNERE ANUALA

NR.35

24.0L.2019

VOLENTIRU CRISTINA

VOLENTI RU CLAUDIU ALBERTO

DECIZIE DE IMPUNERE ANUALA

NR.35

DECIZIE DE IMPUNERE ANUALA

NR.35

24.01.20t9

SOANEA NICOLAE PETRU DECIZIE DE IMPUNERE ANUALA
NR.35

STOIAN MIHAITA ADRIAN

CHIRITA OVIDIU CATALIN

BRANITA IRINEL ANCA

OPREA TEODORA IULIANA

DECIZIE DE IMPUNERE ANUALA

NR.3

DECIZIE DE IMPUNERE ANUALA

N R.35

DECIZIE DE IMPUNERE ANUALA

NR.35

DECIZIE DE IMPUNERE ANUALA

NR.35

TOMA VARVARA

48 SBARNA M I RCEA-OCTAVIAN

DECIZIE DE IMPUNERE ANUALA

NR.35

DECIZIE DE IMPUNERE ANUALA

NR.35

DECIZIE DE IMPUNERE ANUALA

NR.35

24.01,.2019

01..02.2019

24.01..20L9

24.0L.2019

24.01,.20L9

24.0L.2019

24.01,.2019

24.0L.2019

24.0L.201949 OBOR LAURIANA



53

55

54

56

57

61

58

59

60

62

50 POP ALEXANDRU CONSTANTIN

51 PETRE EMILIA

52 PANCIU STEFAN

POP ALEXANDRU CONSTANTIN

VOICU VIOREL

BORISEVICIU IULIANA

DECIZIE DE IMPUNERE ANUALA

N R.35

DECIZIE DE IMPUNERE ANUALA
NR.35

SOMATIE NR.39922

TITLU EXECUTORIU NR.39921

SOMATIE NR.39494

TITLU EXECUTORIU NR.39493

DECIZIE DE IMPUNERE ANUALA

NR.35

DECIZIE DE IMPUNERE ANUALA

NR.35

24.0L.2019

24.O1.20L9

06.02.2019

24.01.2019

24.01.2019

24.01.2019

ION GEORGETA DECIZIE DE IMPUNERE ANUALA

NR,35

DECIZIE DE IMPUNERE ANUALA

NR.35

RUSULEANU CRISTINA

MAFTEI MARIUS DANIEL

MAFTEIADRIANA

MIU ION

TURCU MARIA

BAZNOSAN CARMEN

63 LIBERIS CRISTINA MARCELA

64 MIHU CARMEN CLAUDIA

65 TALAMETE IONELIA

66 NASTASESCU VIGIL SORIN

DECIZIE DE IMPUNERE ANUALA

NR.35

DECIZIE DE IMPUNERE ANUALA

NR.35

DECIZIE DE IMPUNERE ANUALA

NR.35

DECIZIE DE IMPUNERE ANUALA

NR.35

DECIZIE DE IMPUNERE ANUALA

NR.35

DECIZIE DE IMPUNERE ANUALA

NR.35

DECIZIE DE IMPUNERE ANUALA

NR.35

DECIZIE DE IMPUNERE ANUALA

NR.35

DECIZIE DE IMPUNERE ANUALA

NR.35

DECIZIE DE IMPUNERE ANUALA

NR.35

25.0L.20L9

24.01,.20L9

24.0L.2019

24.01,2019

24.01,.2019

24.01..2019

24.0r.20L9

24.01..2019

24.01..2019

24.01.2019

24.01.2019

67 PLOSCARU GHEORGHE 24.01,.2019



DABIJA.DELIA-BEATRICE

ROTARU MIHAI-LEONARD

SLIVINSCHI ELENA

DECIZIE DE IMPUNERE ANUALA

NR.35

DECIZIE DE IMPUNERE ANUALA

NR.35

DECIZIE DE IMPUNERE ANUALA

NR.35

24.O1..2019

24.0t.201.9

68

69

70 24.0t.2019

7t BAZNOSAN GHEORGHE RAZVAN DECIZIE DE IMPUNERE ANUALA

NR.35

24.01.201.9

72 BAZNOSAN CARMEN DECIZIE DE IMPUNERE ANUALA

NR.35

24.0t.20L9

73 BRUKNER ION VICTOR DECIZIE DE IMPUNERE ANUALA

NR.35

24.0L.2019

74 LAZAR CLAUDIA MIHAELA DECIZIE DFE IMPUNERE ANUALA

NR.35

24.01,.2019

75 BEJAN NECULAE DECIZIE DE IMPUNERE ANUALA

NR.35

24.01.20L9

76 VASILACHE ION ALEXANDRU DECIZIE DE IMPUNERE ANUALA

NR.35

0L.02.2019

77 MISU ELENA DECIZIE DE IMPUNERE ANUALA

NR.35

24.01_.2019

78 GHEREA VALENTINA DECIZIE DE IMPUNERE ANUALA

NR.35

24,01..2019

79 ROBEA ROBERT LOUIS DECIZIE DE IMPUNERE ANUALA

NR.35

24.01.20L9

80 ROBEA CRISTINA DANIELA LIVIA DECIZIE DE IMPUNERE ANUALA

NR.35

24.0t.2019

81. ANDREI DANIEL DECIZIE DE IMPUNERE ANUALA

NR.35

24.01,,2019

82

83

84

85

ANDREI DANIEL

GICA IRINA

DAN ION-GHEORGHE

DAN MIHAELA

DECIZIE DE IMPUNERE ANUALA

NR.35

DECIZIE DE IMPUNERE ANUALA

NR.35

DECIZIE DE IMPUNERE ANUALA

NR.35

DECIZIE DE IMPUNERE ANUALA

NR.35

24.01-.2079

24.01.2019

24.01,.2019

24.0t.2019



86 SALAMEH NAWAF

87 BANDEA OLIMPIA

88 SAULESCU IOAN

OLARU ANTON

LAU DESCU G EORGETA MAN U ELA

OLARU ANTON

TANASE DRAGOS

BELCEA RODICA-MARIN ELA

STERE DOINA

NICULAE ION

CRISTEA GENOVEVA

COSTACHE ION

IONESCU CRISTIAN

STANESCU LAZAR

CANTACUZU IRINA GEORGIANA

CHITIMIA MIHAELA

DECIZIE DE IMPUNERE ANUALA

NR.35

DECIZIE DE IMPUNERE ANUALA

NR.35

DECIZIE DE IMPUNERE ANUALA

NR.35

DECIZIE DE IMPUNERE ANUALA

NR.35

DECIZIE DE IMPUNERE ANUALA

NR.35

DECIZIE DE IMPUNERE ANUALA

NR.35

DECIZIE DE IMPUNERE ANUALA

NR.35

24.01..20t9

24.01.2019

24.0L.201.9

01.02.2019

24.01..20L9

01,.02.201.9

24.01,.20L9

DECIZIE DE IMPUNERE ANUALA

NR.35

DECIZIE DE IMPUNERE ANUALA

NR.35

DECIZIE DE IMPUNERE ANUALA

NR.35

DECIZIE DE IMPUNERE ANUALA

NR.35

DECIZIE DE IMPUNERE ANUALA

NR.35

DECIZIE DE IMPUNERE ANUALA

NR.35

DECIZIE DE IMPUNERE ANUALA

NR.35

DECIZIE DE IMPUNERE ANUALA

NR.35

DECIZIE DE IMPUNERE ANUALA

NR.35

24.01,.20L9

24.0L.201.9

24.01,.20L9

24.01..2019

24.01.20t9

24.0t.20t9

24.0L.2019

24.0t.2019

INSP.ECTOR

LENESdT oailtra

ffi,^dt"
SEF SERVICIU

LI CSAN DRU MARGARTA MARIA

dtt-

89

90

91

92

93

94

96

97

98

99

100

101

t02

24.01,.20L9




